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Vad händer med Söderholmsskolan? 

 

Svar på skrivelse 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har den 25 april 2024 beslutat att skicka en 
skrivelse till stadsdelsförvaltningen, med anledning av att 
Söderholmsskolan ska stängas för renovering. Stadsdelsnämnden 
redogör för att vissa elever och vårdnadshavare känner oro för detta, 
och stadsdelsnämnden önskan att förvaltningen bevakar frågan och 
återkommer med en muntlig redogörelse när ny information i 
ärendet finns. Förvaltningen har deltagit i ett projektmöte inom 
ramen för Fokus Skärholmen gällande nybyggnation av bostäder 
runt Söderholmsskolan. Förvaltningen redogör också för 
utbildningsnämndens senaste ärende rörande Söderholmsskolans 
kommande evakuering. Förvaltningen presenterar också ett förslag 
om att återkomma på en infonämnd framöver när ny information i 
ärendet finns. 

Bakgrund 
Stadsdelsnämnden beslutade den 25 april 2024 att skicka en 
skrivelse gällande Söderholmsskolan från Moderaterna, Liberalerna 
och Centerpartiet till förvaltningen för beredning.  

Ärendet 
I skrivelsen skriver författarna, med anledning av att 
Söderholmsskolan ska stängas för renovering vid årsskiftet 
2024/2025 och verksamheten flyttas till Vårbergsskolan under 
tiden, att vissa elever och vårdnadshavare på Söderholmsskolan 
uttryckt oro för detta. Oron grundar sig i att Vårbergsskolan ligger 
belägen i en öppen drogscen, och i att skolledningen inte angett när 
en flytt tillbaka till Söderholmsskolans lokaler kan ske, där det 
senare kan tolkas som att flytten är permanent. Skrivelsens 
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författare är angelägna om att Söderholmsskolan kan flytta tillbaka 
till sina ordinarie lokaler när markarbeten är gjorda och skolans 
lokaler renoverad. Med anledning av detta önskar skrivelsens 
författare att stadsdelsförvaltningen bevakar frågan kring 
Söderholmsskolans framtid, och återkommer med en muntlig 
redogörelse till stadsdelsnämnden, i takt med att frågan utvecklas.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för medborgarservice och 
stadsmiljö. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att godkänna 
tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen. 
Stadsdelsförvaltningen har deltagit i ett projektmöte gällande 
genomförande av bostadsprojekt i området kring Söderholmsskolan, 
inom ramen för Fokus Skärholmen.  
På utbildningsnämndens sammanträde den 26 september 2024 togs 
ett ärende gällande Söderholmsskolan upp, dnr UTBF 2023/1754. I 
tjänsteutlåtandet står att läsa att Söderholmsskolan under planerad 
evakuering ska genomgå visst underhåll för en långsiktig 
användning, främst vad gäller kök och matsal, och att återflytt till 
Söderholmsskolan kommer att kunna ske när byggnationer i 
närområdet är färdiga. Även Vårbergsskolan ska enligt förslag i 
tjänsteutlåtandet genomgå anpassningar för att kunna ta emot elever 
från Söderholmsskolan under evakueringstiden. Anpassningarna 
gäller framförallt de delar av skolan som tidigare använts för 
vuxenutbildning, och omfattar tillskapande av toaletter, grupprum 
och personalutrymmen. Utbildningsförvaltningens förslag till beslut 
godkändes av utbildningsnämnden vid sammanträdet.  
Förvaltningen föreslår att ärendet framöver rapporteras muntligen 
på en infonämnd.  

Jämställdhetsanalys 
Förvaltningen gör bedömningen att ärendet inte direkt berör kvinnor 
och män och att det varken bidrar till stadens jämställdhetsmål eller 
de nationella jämställdhetspolitiska målen. Med hänvisning till det 
genomförs ingen jämställdhetsanalys. 

Barnkonsekvensanalys 
Frågan kring Söderholmsskolan berör barn. Då tjänsteutlåtandet är 
en presentation av förvaltningens kännedom om vad som sker med 
Söderholmsskolan, snarare än ett beslut som förvaltningen föreslår 
till nämnden, så görs bedömningen att en vidare 
barnkonsekvensanalys inte behöver göras.  
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